mais peut suffire). 

Son : un micro sans fil pour percher les spect-acteurs venant intervenir en scène.  

Temps d’installation : si cela est possible nous aimerions être dans la salle 4h avant 
pour répéter.  

Coût :  

Coût pour une représentation unique 2 800 €   
(deux mille huit cent euros) 

Coût pour deux représentations en après-midi ou après-midi plus soirée : 
3 920 €  
(trois mille neuf cent vingt euros) 

Auxquels il conviendra d’ajouter des frais de transport si la 
représentation n’a pas lieu en Ile de France, des frais de repas, et des 
frais d’hébergement s’il n’est pas possible de faire l’aller-retour dans la 
journée. 

Nota : NAJE n’est pas assujettie à la TVA (Conformément à l’article 293